1
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЖЕГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От _______________ № ______________

    п. Вожега

	О внесении изменений в постановление администрации Вожегодского муниципального округа от 17 апреля 2023 года № 336 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче градостроительного плана земельного участка на территории Вожегодского муниципального округа»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2023 года № 627-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации» администрация  округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Вожегодского муниципального округа  от 17 апреля 2023 года № 336 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче градостроительного плана земельного участка на территории Вожегодского муниципального округа» следующие изменения:
1.1. пункт 1.2. административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче градостроительного плана земельного участка на территории Вожегодского муниципального округа, утвержденного постановлением, изложить в новой редакции:
«1.2. Заявителями при предоставлении муниципальной услуги являются:

физические или юридические лица, являющиеся правообладателями земельного участка, в отношении которого требуется получение градостроительного плана земельного участка (за исключением государственных органов и их территориальных органов, органов государственных внебюджетных фондов и их территориальных органов, органов местного самоуправления) либо их уполномоченные представители;

иные лица - в случае, предусмотренном  частью 1.1 или  частью 1.2. статьи 57.3 Градостроительного кодекса РФ (далее - заявители).
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Борьба».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Вожегодского муниципального округа                                      Е.В.Первов
         1512

   28.12.2024